
 

 

 

    ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ XUÂN ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:           /QĐ-UBND                     Xuân Định, ngày       tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Đính chính Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 06/9/2025  

của UBND xã Xuân Định về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh 

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ về việc quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, 

thành phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phương, đặc khu thuộc 

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NÐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân 

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2025 của UBND 

xã Xuân Định về việc về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 92/TTr-KT ngày 10/10/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính thông tin cơ quan, đơn vị thực hiện đo vẽ ghi tại Điều 1 

Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 06/9/2025 của UBND xã Xuân Định từ “Văn 

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Xuân Lộc” thành “Văn phòng Đăng 

ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Cẩm Mỹ”. 

Lý do: Sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 

Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 06/9/2025 của UBND xã Xuân Định vẫn giữ 

nguyên giá trị pháp lý. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, Giám 

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Xuân Lộc và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3;       
- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã; 

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng; 

- Lưu: VT (Nga-KT).                        

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Quỳnh Trâm 



 

 

 

 


		2025-10-15T17:24:36+0700


		2025-10-15T22:24:48+0700


		2025-10-16T15:20:30+0700


		2025-10-16T15:20:30+0700


		2025-10-16T15:20:30+0700


		2025-10-16T15:20:30+0700




